

ضرغامی وزیر میراث فرهنگی:

مطالعه احیای روابط گردشگری با مصر را آغاز کردیم

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: بررسی و مطالعه احیای روابط گردشگری با مصر را آغاز کرده‌ایم و منتظر تصمیمات دیپلماتیک وزارت امور خارجه هستیم.

شخصی از مرز زمینی به راحتی وارد ایران می‌شوند، همزمان با هفته گردشگری تردد از مرز شلمچه افتتاح شد، ۵ مرز دیگر هم بسته زودی این خدمات را به عراقی‌ها خواهد داد. وی به سفر مریم جلالی معاون صنایع دستی به عنوان نماینده وزیر به ریاض در روز جهانی گردشگری اشاره کرد و افزود: علاقه مندییم با عربستان لغو روایید انجام دهیم، از وزیر میراث فرهنگی تصریح کرد: تسهیل و لغو روایید با همسایگان غربی و جنوبی هم در دستور کار ماست، نخستین اقدام سال گذشته با عراق انجام شد، اکنون حتی گردشگران عراقی با خودروی

داریم سفرشان را تسهیل کنیم و تلاش می‌کنیم شرایط فراهم شود. حتما اجلاس سه جانبه‌ای (ایران، ترکمنستان و ازبکستان) در ازبکستان خواهیم داشت که باعث می‌شود گردشگری میان این سه کشور با دسترسی زمینی و تسهیل روایید، تقویت شود. لغو روایید با عربستان را دنبال می‌کنیم وزیر میراث فرهنگی تصریح کرد: تسهیل و لغو روایید با همسایگان غربی و جنوبی هم در دستور کار ماست، نخستین اقدام سال گذشته با عراق انجام شد، اکنون حتی گردشگران عراقی با خودروی

سفرهای گروهی گردشگران روسیه بود، گروه اول با آغاز هفته گردشگری به ایران آمدند، راه برای بقیه هم باز است با این نوع تسهیلات قطعا ورود گردشگران خارجی به کشور در ماه‌های پیش رو افزایش می‌یابد. ضرغامی با اشاره به تسهیل ازبکستان برای راه اندازی سفرهای ارزان به ایران گفت: در اجلاس مجمع عمومی سازمان جهانی گردشگری که چند روز آینده در این کشور برگزار می‌شود، حتما در این باره مذاکره می‌کنیم مردم ما هم دوست دارند به شهرهای آسیای میانه از سمرقند و بخارا و تاشکند که تاریخ و فرهنگ مشترک داریم سفر کنند ما هم وظیفه



برای احیای گردشگری با مصر، ملاحظات وزارت خارجه مورد نظر ماست، مطالعات ما هم در حال انجام است بخش خصوصی هم در حال پیگیری است، در نهایت با هماهنگی وزارت خارجه و وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی تلاش می‌کنیم روابط گردشگری با مصر هم آغاز شود.

توافق ما و وزارت خارجه است. مادر پنج گروه، کشورها را مشخص کردیم که هر یک از این کشورها، ویژگی خاصی دارند. وزارت خارجه نیز درباره این کشورها توافق کرده است. وی گفت: نخستین گام لغو روایید

وزیر میراث فرهنگی افزود: توسعه گردشگری با کشورها و تسهیل سفر به ایران اولویت ماست؛ یکی از اینها لغو روایید است، طرح لغو روایید با ۶۸ کشور را به دولت پیشنهاد کردیم. این پیشنهاد مورد

است بخش خصوصی هم در حال پیگیری است، در نهایت با هماهنگی وزارت خارجه و وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی تلاش می‌کنیم روابط گردشگری با مصر هم آغاز شود.

روابط گردشگری دو کشور منوط به تصمیم سیاسی و دیپلماتیک تهران- قاهره است.

گردشگری ایران و مصر برای دو ملت مفید است

در همین چارچوب سید عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: با توجه به ویژگی‌های تمدنی و جاذبه‌های گردشگری تاریخی و فرهنگی، روابط گردشگری با مصر حتما یکی از ارتباطات مفید میان ملت‌های دو کشور است.

وی گفت: وزارت میراث فرهنگی با نگاه اولویت و مزیت بررسی و مطالعه احیای روابط گردشگری با مصر را آغاز کرده است، رییس انجمن دفاتر خدماتی مسافرتی هوایی (حرم الله رفیعی) به نمایندگی از بخش خصوصی (از چند ماه پیش با هماهنگی که با ما داشتند طی سفر به مصر مقدمات و مذاکراتی را برای همکاری بخش خصوصی آغاز کرده است. وزیر میراث فرهنگی تأکید کرد: البته برای احیای گردشگری با مصر، ملاحظات وزارت خارجه مورد نظر ماست، مطالعات ما هم در حال انجام

خاطره مکییان

گروه گردشگری - چند ماهی است موضوع سفر به مصر میان فعالان حوزه گردشگری و علاقه‌مندان به سفر مطرح شده و بخش خصوصی مذاکراتی را با هم‌تایان مصری خود آغاز کرده است. هفته گذشته نیز در جریان گرامیداشت روز جهانی گردشگری در برج میلاد تفاهم‌نامه‌ای میان انجمن صنفی دفاتر مسافرتی هوایی و جهانگردی ایران و یک هلدینگ فعال در حوزه سفر به امضا رسید و تیزر تبلیغاتی سفر به مصر در این مراسم که وزیر و مسئولان بخش گردشگری وزارت میراث فرهنگی حضور داشتند بخش و سفر به مصر از تردید و شایعه خارج شد، حالا دیگر تماشای اهرام مصر و تمدن باستانی در دمان نیل عملیاتی‌تر به نظر می‌رسد. اگر چه به ظاهر منعی بر توسعه روابط تجاری و همکاری بخش خصوصی ایران با مصر وجود ندارد و مذاکرات در سایه نظارت و اطلاع دستگاه‌های دولتی مرتبط انجام می‌شود، اما رسمیت بخشیدن به آغاز

در نشست وزرای گردشگری در اردیبل مطرح شد:

توسعه روابط گردشگری بر اساس ظرفیت‌ها در اولویت اکو

گردشگری و صنایع دستی افزود: ما در کشورمان حرکتی را آغاز کردیم که حضور گردشگران کشورهای عضو اکو را تسهیل کنیم. یکی از این اقدام‌ها حذف روایید است. در این زمینه با وزارت امور خارجه مذاکرات خوبی انجام دادیم. از اعضای محترم تقاضا دارم در برخی مواقع که روابط سیاسی دچار سو تفاهم می‌شود، سعی کنند گردشگری را حفظ کنند.

ضرغامی در ادامه گفت: گردشگری حق همه مردم و خواست جهان است. گردشگری پیشران است و همه بخش‌های اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی را در بر می‌گیرد. من از دبیرخانه و دبیرکل اکو درخواست دارم این موارد را بررسی کنند. او گفت: امیدوارم از اردیبل زیبا بازدید کرده باشید. آب و هوا و میراث طبیعی و تاریخی اردیبل این استان را به عنوان قطب گردشگری جهانی تبدیل کرده است. امیدوارم سفیران خوبی برای اردیبل باشید.

محیط‌زیست در خطر است. کشورهایی که سال‌ها با گازهای گلخانه‌ای، خود را اداره کردند و می‌کنند باید مورد خطاب ما باشند. باید از آنها بخواهیم محیط‌زیست و طبیعت را حفاظت کنند. وزیر میراث فرهنگی گفت: برخی بر این باورند وجود گردشگران زیاد موجب آسیب رساندن به محیط‌زیست می‌شود؛ برخی مواقع این چنین است. اگر برنامه‌ریزی درست نباشد و بی‌رویه سرمایه‌گذاری شود به محیط‌زیست و منابع ملی آسیب می‌زند. اما اگر به درستی برنامه‌ریزی انجام شود گردشگری می‌تواند مقوم محیط‌زیست باشد. ما در گردشگری سبز باید محیط‌زیست را حفظ کنیم. ضرغامی اظهار کرد: کشورهای عضو اکو حدود ۵۰۰ میلیون نفر را در برمی‌گیرند. امکانات تاریخی، اقتصادی و فرهنگی که همه این‌ها برای گردشگری دارند، موهبت بزرگی است. وزیر میراث فرهنگی،

هستند. وزیر میراث فرهنگی افزود: در ایران بالاترین سطح برای همکاری بین گردشگری و حفظ محیط‌زیست وجود دارد و در این زمینه کارهایی انجام داده‌ایم. میراث فرهنگی، معماری و سازه‌های ایران در طول تاریخ برای حفظ طبیعت و محیط‌زیست بوده است. مجموعه باغ‌های ایرانی که به ثبت جهانی رسیده، بیانگر این موضوع هستند و از شما دعوت می‌کنم از این باغ بازدید کنید. ببینید که در گذشته مردم ایران چگونه محیط‌زیست خود را حفظ کردند. همچنین مجموعه قنات‌های ما که ثبت جهانی شده و کیلومترها برای حفظ آب ساخته شدند همه مویب این موضوع هستند. ضرغامی تصریح کرد: جنگل‌ها و دریا و سازه‌هایی که در طول تاریخ داشتیم مانند بادگیر، آب انبار، یخچال و زیرزمین‌های عمیق حاکمی از آن است ایرانیان از هزاران سال پیش نگاه ویژه‌ای به طبیعت داشتند. او در ادامه افزود: امروز

بر اهداف خود در معرفی ظرفیت‌های اردیبل به عنوان پایتخت گردشگری کشورها عضو اکو موثر باشد. او تأکید کرد: اردیبل نقش کلیدی در تاریخ منطقه و در فرهنگ کشورهای عضو دارد و به عنوان یک شهر تأثیرگذار با تاریخ غنی فرصتی را برای توسعه تعاملات منطقه‌ای ایجاد می‌کند. ناظری با اشاره به برنامه‌ریزی سازمان برای توسعه بیشتر گردشگری در سال‌های آینده، ادامه داد: قبل از شیوع ویروس کرونا آمار قابل توجهی در حوزه گردشگری داشت و ۸۷ میلیون گردشگر سالانه از کشورهای منطقه بازدید می‌کردند که این آمار بعد از کرونا کاهش پیدا کرد و در سال‌های اخیر دوباره آمار گردشگران در حال رشد است که امیدواریم باینه اردیبل بتواند به توسعه هرچه بیشتر کمک کند. دبیرکل اکو اضافه کرد: اکو بخاطر زیبایی طبیعت و آثار فرهنگی موجود که بیشتر آنها به جاده تاریخی

گردشگری در حوزه گردشگری داشت و ۸۷ میلیون گردشگر سالانه از کشورهای منطقه بازدید می‌کردند که این آمار بعد از کرونا کاهش پیدا کرد و در سال‌های اخیر دوباره آمار گردشگران در حال رشد است که امیدواریم باینه اردیبل بتواند به توسعه هرچه بیشتر کمک کند. دبیرکل اکو اضافه کرد: اکو بخاطر زیبایی طبیعت و آثار فرهنگی موجود که بیشتر آنها به جاده تاریخی



اکو قرار دارد و نشست پنجم در اردیبل برای همین موضوع تلاش می‌کند. دبیرکل اکو افزود: خرسندی خود را از حضور در اردیبل و در پنجمین نشست وزرای گردشگری اکو ابراز می‌کنم و امیدوارم این نشست علاوه

نشست وزرای گردشگری کشورهای عضو اکو که در نگارخانه خطابی واقع در مجموعه شیخ صفی‌الدین اردیبلی با حضور دبیرکل اکو برگزار شد، گفت: توسعه روابط گردشگری بر اساس ظرفیت‌های موجود در بین کشورهای عضو در اولویت سازمان

گروه گردشگری - دبیرکل سازمان همکاری‌های اقتصادی اکو گفت: توسعه روابط گردشگری بر اساس ظرفیت‌های موجود در اولویت اکو است و نشست اردیبل برای این موضوع تلاش می‌کند. خسرو ناظری در پنجمین

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش



املاک آتیه

به مدیریت: خانم ابادری نژاد

۰۹۳۴۷۶۹۱۱۰۰

آدرس: برج مونا، طبقه اول واحد ۳

املاک دکاموند

به مدیریت: سید احمد سیدی

۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷

آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

املاک کارا

به مدیریت: امیر حسین صادقی

۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، پلاک ۷۱۱، واحد همکف

اقتصاد کیش

محل معرفی

دفتر املاک شما

۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹

املاک ایده آل

به مدیریت: عیسی پور

۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴
۴۴۴۸۸۰۶۱-۵

آدرس: نوبنیاد ۳، مرکز خرید آرین، طبقه همکف، جنب ناوایی بربری، غرفه ۱۱



نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته پشتیبانی دوربینهای مدار بسته رفع اشکال

تیام رایان کیش اینترنت پرسرعت...
Tiyamnet
Tiyam.ir

Tiyamnet
Tiyam.ir